### 1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ

#### 1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ

ชื่อโครงการ/กิจกรรม : โครงการเสริมสร้างทัศนคติที่ดีให้แก่นักเรียนในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร ผ่านกิจกรรมสร้างสรรค์ในการจัดงานวันเด็ก

รหัสโครงการ... : 09000000-4125

ปีงบประมาณ พ.ศ. : 2563

เริ่มต้นโครงการ : 2019-10-01 00:00:00

งบประมาณที่ได้รับ : 640,500 บาท

สิ้นสุดโครงการ : 2021-01-31 00:00:00

งบประมาณที่ใช้ไป : 640,500 บาท

#### 1.2 หน่วยงานที่รับผิดชอบ

หน่วยงานที่รับผิดชอบ. : สำนักการศึกษา / กองเสริมสร้างสมรรถนะนักเรียน / กลุ่มงานส่งเสริมศักยภาพนักเรียน

ชื่อผู้รับผิดชอบ...